
/

\5, “%;/,ng , A! 7" ‘7;& «Jr/7

Dohoda o narovnání vzájemných vztahů

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Ing. Ondřej Závodný

Lhotka 211

IČ:74453271

(dále jako „dodavatel“)

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

|Č:61989100

DIČ:CZ619891OO

Zastoupená: prof. Ing. Janem Platošem, CSc., děkanem FEI

(dále jako „objednatel")

společně dále také jako „smluvní strany"

|.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany se dohodly dne 10.11.2021 na předběžné objednávce na nákupu služeb u

dodavatele. Toto objednávka však nebyla předem uveřejněna vregistru smluv. Finanční

plnění z této objednávkyjiž podléhá zákonu o registru č. 340/2015 Sb.

2. Strana VŠB je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv,

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, s

ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v

souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v

důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

Il.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Smlouvy v Registru smluv v souladu

s ust. § 5 zákona o registru smluv. Uveřejnění Smlouvy prostřednictví Registru smluv zajistí

objednatel.

III.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Dne 19.11.2021 v Ostravě

rof. ln .Jan Platoš, Ph.D.

  

Ing. Ondřej Závodný

  



Vysoká Škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ' 61989100 DIČ: CZ61989100

ž
e
r
t

 

 

  

OBJEDNAVKA č. 10115806/400 Ze dne 19.11.2021

OdběrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská
Dodavatel

Technická univerzita Ostrava
Ing. Ondřej Závodný

Fak. elektrotechniky a informatiky LHOTKA 211 211

17. listopadu 2172/15
739 47 KOZLOVICE

708 00 Ostrava-Poruba
Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: / IČ: 74453271 DIČ: CZ8506035472

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská
vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Tejefon

Fak. elektrotechniky a informatiky e_maij

17. listopadu 2172/15
Fax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termin dodání 12.11.2021

Ména objednávky: CZK

 

Materiál Text
Množství Celk.bez DPH

 

20000101 518800 Konference—ubyt. pro cizí účastn 1 JV 1680000

Zdroj: 8509 SPP: XF4008941

 

20000070 513900 Náklady na repre-daňneuznatelné 1 KS 42.964,00

Zdroj: 8509 SPP: XF4008941

 

Celková hodnota objednávky bez DPH:
59.764,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele), Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční é, smlouvy: 823/21-400-01

 

Jméno, Příjmení, Titul

 

Správce rozpočtu

Příkazce operace

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.


